

Årsredovisning för
Vena Smedjan Michael Sandgren AB

559276-3139

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tystberga 2023-05-31


Michael Sandgren
styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vena Smedjan Michael Sandgren AB, 559276-3139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades den 13 oktober 2020 och övertog, per den 1 januari 2021, såväl verksamhet som inkräm och verkstadslokaler från Venasmedjan M Sandgren HB, 916515-2639.

Omsättningen har uppgått till 1 724 kkr vilket är en liten minskning jämfört med 2021 (2 074) men styrelsen förväntar sig en något ökad omsättning igen under 2023.

Varken den avklingande pandemin eller det osäkra omvärldsläget har påverkat verksamheten. Däremot har minskad personal inneburit att omsättningen minskat lite. Styrelsen följer utvecklingen i samhället och vidtar åtgärder vid behov.

Effekten av ombildningen från handelsbolag har påverkat bolagets soliditet negativt men det skall noteras att den i balansräkningen upptagna långfristiga skulden är skuld till aktieägaren.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	1 723 793	2 073 918	
Resultat efter finansiella poster	-16 688	47 954	-9 100
Soliditet %	4	6	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 100	37 875
Balanseras i ny räkning		37 875	-37 875
Årets resultat			-16 688
Belopp vid årets utgång	50 000	28 775	-16 688

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	28 775
Årets resultat	-16 688
Summa	12 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	12 087
Summa	12 087

2023060208969

)

)

)

)

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 723 793	2 073 918
Övriga rörelseintäkter		-	15 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 723 793	2 089 467
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-542 969	-716 189
Övriga externa kostnader		-585 741	-645 916
Personalkostnader	2	-521 957	-609 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 213	-69 862
Summa rörelsekostnader		-1 739 880	-2 041 587
Rörelseresultat		-16 087	47 880
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		416	538
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 184	-464
Summa finansiella poster		-601	74
Resultat efter finansiella poster		-16 688	47 954
Resultat före skatt		-16 688	47 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-10 079
Årets resultat		-16 688	37 875

2023060208970

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 220	163 678
Summa materiella anläggningstillgångar		171 220	163 678
Summa anläggningstillgångar		171 220	163 678
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		224 682	190 644
Summa varulager m.m.		224 682	190 644
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 688	328 684
Övriga fordringar		27 599	33 360
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		42 532	67 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 908	19 227
Summa kortfristiga fordringar		301 727	449 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		727 470	542 436
Summa kassa och bank		727 470	542 436
Summa omsättningstillgångar		1 253 879	1 182 276
SUMMA TILLGÅNGAR		1 425 099	1 345 954

2023060208971

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 775

-9 100

Årets resultat

-16 688

37 875

Summa fritt eget kapital

12 087

28 775

Summa eget kapital

62 087

78 775

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

1 125 713

1 003 019

Summa långfristiga skulder

1 125 713

1 003 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 554

59 784

Skatteskulder

12 144

12 144

Övriga skulder

124 811

135 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 790

56 609

Summa kortfristiga skulder

237 299

264 160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 425 099

1 345 954

2023060208972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 540	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	96 755	403 399
Omklassificeringar m.m.		-169 859
Utgående anskaffningsvärden	330 295	233 540
Ingående avskrivningar	-69 862	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 213	-69 862
Utgående avskrivningar	-159 075	-69 862
Redovisat värde	171 220	163 678

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 125 713	1 003 019

Skuld till bolagets ägare i samband med överföring av handelsbolagets eget kapital.

2023060208974

Underskrifter

Tystberga



2023-05-31

Michael Sandgren
Styrelseledamot

Datum

2023060208975